[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         г. Мышкин
20.05.2016 г.                                                                                                                        № 177
	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 25.03.2014г. № 39 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории городского поселения Мышкин  Ярославской области на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Мышкин,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 25.03.2014г. № 39 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории городского  поселения Мышкин Ярославской области на 2014 – 2016 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  В наименовании постановления слово «целевой» исключить.

1.2.  В Приложении № 1 к постановлению слова «целевая», «целевой», «целевому» по всему тексту исключить.

1.3. Таблицу № 3 подраздела 3.4., раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

	            2016 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы

	Областной бюджет
(руб.)
	Бюджет городского поселения Мышкин

 (руб.)
	Итого
(руб.)

	1
	Уличное освещение
	-
	2 381 701
	2 381 701

	1.1
	Оплата за уличное освещение
	-
	1 832 000
	1 832 000

	1.2.
	Содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	549 701
	549 701

	2
	Озеленение
	-
	400 000
	400 000

	2.1.
	Выполнение работ по озеленению городского поселения Мышкин
	-
	160 000
	160 000

	2.2
	Приобретение цветов
	-
	240 000
	240 000

	3
	Содержание мест захоронения
	-
	150 000
	150 000

	3.1
	Выполнение работ по уборке мусора на кладбище
	-
	120 000
	120 000

	3.2
	Проведение обработки территории от иксодовых клещей

	30 000
	30 000

	4
	 Прочие мероприятия по благоустройству
	-
	2 815 316
	2 815 316

	4.1
	Спиливание ветхих аварийных деревьев
	-
	200 000
	200 000

	4.2
	Кошение травы
	-
	1 250 000
	1 250 000

	4.3
	Санитарное содержание и благоустройство города
	-
	1 265 316
	1 265 316

	4.4
	Подготовка к проведению праздников
	-
	100 000
	100 000

	5
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	-
	2 583 350
	2 583 350

	5.1
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	-
	2 300 000
	2 300 000

	5.2
	Закупка товаров, работ, услуг для государственных (муниципальных) нужд

	276 350
	276 350

	5.3
	Иные бюджетные ассигнования
	-
	7 000
	7 000

	6
	Мероприятия по выполнению работ, создание отдельных элементов благоустройства, приобретение, установка игрового и спортивного оборудования
	662 000
	106 000
	768 000

	6.1
	Приобретение, установка игрового и (или) спортивного оборудования
	662 000
	106 000
	768 000

	ИТОГО  на 2016 год
	662 000
	8 436 367
	9 098 367

1.4.  В паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	общий объем финансирования Программы составляет в 2014–2016 годах – 19 533,488 тыс. рублей, в том числе средства областного бюджета - 662,0 тыс. руб.; средства местного бюджета ––18 871,488 тыс. рублей, в том числе:

2014 год   -  4 868, 44 тыс. руб.

2015 год   -  5 566, 681 тыс. руб.

2016 год   -  9 098, 367 тыс. руб.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014–2016 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2014-2016 годы

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин А.А.Кошутину.
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Мышкин                                                                               Е.В.Петров